du ki-noogo que les habitants de Bonamc l braientpourexprimercesentiment.C’estainsiquetoutesles

sourcesdontonapudisposertendent montrerqueBoulsaetOuagadougou taientculturellementtr s

unis. En effet, on rapporte qu’au moment de la fondation de Boulsa, naaba Wubri avait fait transporter

trois cent trente trois (333) pierres autels   Boulsa afin que son fils Namendesoitprot g .Cettemission

avait  t  confi e aux Yarse de Guemesgo. Parmi les autels, il y aurait eu entre autres :

- un tiim yubla (cruche contenant des recettes magiques) ;

- une quantit  de tiibo39 sup rieure ou  gale   celle de Wubr-t nga ;